
京中学ビ発１３－０６７号 

平成２５年１０月２４日 

校長様 

進路指導部長様 

３年生学年主任様 

学校法人京都中央学院 

ＹＩＣ京都ビューティ専門学校 

校長 杉山 征人 

（公印省略）  

 

平成２６年度の「美容科」学生募集終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は本校の教育につきまして、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて本校では、皆様方のお陰をもちまして、「美容科」につきましては、第２次入試

の時点で多くの入学志願をいただきました。現時点で「合格」された方が定員に近づ

いており、第３次入試以降で、募集定員に達し次第、誠に勝手ながら募集を締め切ら

せていただくことになりました。 

 本校ご入学をご検討いただいている皆様には、ご迷惑をおかけすることになります

が、状況をご理解いただき、ご出願をお急ぎになりますようよろしくご指導のほどお

願い申し上げます。 

 また、「ビューティスペシャリスト科」「ブライダル科」につきましては、定員まで

にまだ若干の余裕がございます。引き続き、学生募集を行っておりますので、よろし

くお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

「美容科」本年度入試  

第３次入試 ：平成２５年１１月９日（土） 

出願締め切り：平成２５年１１月６日（水）必着 

 

※「募集終了」につきましては、ホームページでご確認いただくか、下記へお問い合

わせをいただいてご確認ください。 

      【連絡先】学校法人京都中央学院 

           YIC京都ビューティ専門学校 

広報企画室 TEL 0120-71-4139  

 

以上 

 


